山东省牟平第一中学 2023 学年
普通高中省市级优秀学生干部、优秀学生、优秀班集体推荐名单公示

根据《山东省教育厅关于做好 2023 学年高中阶段学校学生和班级省级评优工作的通知》规定的

程序和要求，我校共评选出普通高中学校省级优秀学生干部 5 名、优秀学生 21 名、优秀班集体 5 个，

市级优秀学生干部 20 名、优秀学生 93 名、优秀班集体 9 个，现将评选结果公示如下。

省级优秀学生干部汇总表
序号 县（市、区） 姓名 性别 学  校 注册学号 身份证号 班级

1 市直学校 宫梓菁 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200507****** 2021级 01班

2 市直学校 赵启皇 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 371721200507****** 2021级 01班

3 市直学校 都珂言 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200505****** 2021级 05班

4 市直学校 杨佳宁 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370613200512****** 2021级 21班

5 市直学校 黄连浩 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200612****** 2022级 01班

省级优秀学生汇总表
序号 县（市、区） 姓名 性别 学  校 注册学号 身份证号 班级

1 市直学校 刘子琦 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200601****** 2021级 01班

2 市直学校 彭鲁豫 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200512****** 2021级 01班

3 市直学校 孔祥宁 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200504****** 2021级 01班

4 市直学校 尹子涵 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200602****** 2021级 01班

序号 县（市、区） 姓名 性别 学  校 注册学号 身份证号 班级

5 市直学校 李霖霖 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200603****** 2021级 02班

6 市直学校 刘峻青 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200604****** 2021级 03班

7 市直学校 孙微茵 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200509****** 2021级 04班

8 市直学校 孔子菡 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200509****** 2021级 05班

9 市直学校 李春炎 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200508****** 2021级 06班

10 市直学校 马瑗 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370683200608****** 2021级 07班

11 市直学校 孙瑜键 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200510****** 2021级 08班

12 市直学校 张瀚予 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200510****** 2021级 10班

13 市直学校 程宇阳 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200603****** 2021级 13班

14 市直学校 王艳 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200504****** 2021级 15班

15 市直学校 陈丽雯 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200509****** 2021级 17班

16 市直学校 初雨晨 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200602****** 2021级 19班

17 市直学校 刘子健 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200701****** 2022级 01班

18 市直学校 费昱曈 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200703****** 2022级 02班

19 市直学校 王柄然 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200702****** 2022级 02班

20 市直学校 曹晟超 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200806****** 2023级 01班

21 市直学校 张敏捷 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200805****** 2023级 22班

省级优秀班集体汇总表
序号 县（市、区） 学校名称 班级名称（年级+班级） 班级人数

1 市直学校 山东省牟平第一中学 2021级 02班 43

2 市直学校 山东省牟平第一中学 2021级 05班 31

3 市直学校 山东省牟平第一中学 2021级 09班 44

4 市直学校 山东省牟平第一中学 2021级 15班 36

5 市直学校 山东省牟平第一中学 2022级 01班 28

市级优秀学生干部汇总表
序号 县（市、区） 姓名 性别 学  校 注册学号 身份证号 班级

1 市直学校 杨云涵 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200507****** 2021级 02班

2 市直学校 赵俊鹏 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200508****** 2021级 03班

3 市直学校 李坤颖 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200510****** 2021级 03班

4 市直学校 杨琳 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200601****** 2021级 04班

5 市直学校 李鲲鹏 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 371725200601****** 2021级 04班

6 市直学校 李欣格 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 239005200604****** 2021级 09班

7 市直学校 马宁 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200511****** 2021级 10班

8 市直学校 徐源 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200505****** 2021级 12班

9 市直学校 张祖宇 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200509****** 2021级 14班

10 市直学校 孙子雯 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200511****** 2021级 17班

11 市直学校 徐向阳 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200506****** 2021级 19班

12 市直学校 刘子源 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200507****** 2021级 20班

13 市直学校 王梦瑶 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 411729200610****** 2021级 24班

14 市直学校 王子涵 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200702****** 2022级 01班

15 市直学校 周俊秀 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200609****** 2022级 02班

16 市直学校 朴庆珍 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200609****** 2022级 03班

17 市直学校 毕玉珂 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200612****** 2022级 07班

18 市直学校 郝晨阳 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200612****** 2022级 09班

19 市直学校 王胤杰 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200703****** 2022级 19班

20 市直学校 李子安琪 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370685200508****** 2021级 01班

市级优秀学生汇总表
序号 县（市、区） 姓名 性别 学  校 注册学号 身份证号 班级

1 市直学校 吴庆源 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 230207200511****** 2021级 01班

2 市直学校 孙伟城 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200511****** 2021级 01班

3 市直学校 卢彦羽 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200511****** 2021级 02班

4 市直学校 左奕凡 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200511****** 2021级 02班

5 市直学校 江珠铭 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200603****** 2021级 02班

6 市直学校 郑力久 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200510****** 2021级 02班

7 市直学校 王鲁豫 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370283200509****** 2021级 03班

8 市直学校 马浩泽 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200512****** 2021级 03班

9 市直学校 于沙 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 371083200603****** 2021级 03班

10 市直学校 张馨丹 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200510****** 2021级 03班

11 市直学校 曲倚萱 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200506****** 2021级 04班

12 市直学校 林嘉怡 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200505****** 2021级 04班

13 市直学校 隋耀正 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200502****** 2021级 04班

14 市直学校 孙福钰 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200605****** 2021级 04班

15 市直学校 俞欣 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200602****** 2021级 05班

16 市直学校 刘雨昕 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200512****** 2021级 05班

17 市直学校 孙湘颖 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200507****** 2021级 05班

18 市直学校 孔令慧 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370613200604****** 2021级 06班

19 市直学校 王巍 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200512****** 2021级 06班

20 市直学校 孙雯丽 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200505****** 2021级 07班

21 市直学校 杜金铭 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370613200604****** 2021级 07班

22 市直学校 贺婉莹 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200505****** 2021级 08班

23 市直学校 杨雨琛 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200509****** 2021级 08班

24 市直学校 卢梦佳 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 410482200505****** 2021级 09班

25 市直学校 杨晶 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200503****** 2021级 09班

序号 县（市、区） 姓名 性别 学  校 注册学号 身份证号 班级

26 市直学校 牟颖慧 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200512****** 2021级 10班

27 市直学校 宫晓雨 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200509****** 2021级 10班

28 市直学校 曲佳怡 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200602****** 2021级 11班

29 市直学校 韩巧 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200510****** 2021级 11班

30 市直学校 曲冰冰 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200603****** 2021级 11班

31 市直学校 姜海飞 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200505****** 2021级 12班

32 市直学校 王宇虹 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200512****** 2021级 12班

33 市直学校 应雪琪 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 341221200602****** 2021级 13班

34 市直学校 姜艾佳 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200508****** 2021级 14班

35 市直学校 赵一平 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200605****** 2021级 14班

36 市直学校 王艺璇 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200511****** 2021级 15班

37 市直学校 苗齐 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 231024200601****** 2021级 16班

38 市直学校 杨卿璇 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200603****** 2021级 16班

39 市直学校 王昕丽 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370602200612****** 2021级 17班

40 市直学校 鲍志权 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200409****** 2021级 17班

41 市直学校 姜子丞 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370682200612****** 2021级 18班

42 市直学校 衣思淼 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200602****** 2021级 18班

43 市直学校 刘明慧 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200604****** 2021级 19班

44 市直学校 林子游 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200510****** 2021级 20班

45 市直学校 柳忠良 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200603****** 2021级 20班

46 市直学校 王丝雨 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200601****** 2021级 20班

47 市直学校 潘文杰 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200504****** 2021级 21班

48 市直学校 王睿 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200605****** 2021级 21班

49 市直学校 尹新茹 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200606****** 2021级 22班

50 市直学校 张芳菲 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200606****** 2021级 22班

51 市直学校 陶新庆 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 654324200604****** 2021级 01班

52 市直学校 苏比努尔·凯赛尔 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 653127200403****** 2021级 23班

53 市直学校 马睿涵 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 650102200508****** 2021级 24班

序号 县（市、区） 姓名 性别 学  校 注册学号 身份证号 班级

54 市直学校 马雪莲 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 654121200505****** 2021级 24班

55 市直学校 麦尔哈巴·艾合帕尔 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 652101200505****** 2021级 25班

56 市直学校 李志杰 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 654027200610****** 2021级 25班

57 市直学校 梁卿宽 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200703****** 2022级 01班

58 市直学校 李彦霖 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200706****** 2022级 01班

59 市直学校 姜子涵 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200706****** 2022级 01班

60 市直学校 袁誉慈 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 220112200704****** 2022级 02班

61 市直学校 孙嘉蔚 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200610****** 2022级 02班

62 市直学校 李沐儒 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200608****** 2022级 02班

63 市直学校 徐子颖 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200609****** 2022级 04班

64 市直学校 董家秀 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370613200703****** 2022级 05班

65 市直学校 孙小涵 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200702****** 2022级 06班

66 市直学校 邹佳昕 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370602200701****** 2022级 06班

67 市直学校 张童 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200612****** 2022级 07班

68 市直学校 李浩冉 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200612****** 2022级 08班

69 市直学校 孙田璐瑶 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370613200703****** 2022级 09班

70 市直学校 刘乙潼 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200701****** 2022级 10班

71 市直学校 王茜 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370682200706****** 2022级 11班

72 市直学校 王筱茜 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200706****** 2022级 12班

73 市直学校 田怡菲 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370682200703****** 2022级 13班

74 市直学校 王一妃 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200707****** 2022级 14班

75 市直学校 张可欣 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370602200705****** 2022级 14班

76 市直学校 杨子涵 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370613200701****** 2022级 15班

77 市直学校 曲文洁 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200609****** 2022级 16班

78 市直学校 杨立伟 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200602****** 2022级 17班

79 市直学校 徐浩严 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370686200704****** 2022级 20班

80 市直学校 刘雨薇 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200708****** 2022级 20班

81 市直学校 吕佳宁 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370681200612****** 2022级 22班

序号 县（市、区） 姓名 性别 学  校 注册学号 身份证号 班级

82 市直学校 史倩羽 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200711****** 2023级 01班

83 市直学校 常怡洁 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200807****** 2023级 01班

84 市直学校 杨昊辰 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200709****** 2023级 01班

85 市直学校 姜静 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200603****** 2023级 03班

86 市直学校 于家萱 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200712****** 2023级 03班

87 市直学校 邹睿航 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370602200707****** 2023级 05班

88 市直学校 于小航 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200712****** 2023级 21班

89 市直学校 徐铭壕 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200703****** 2023级 21班

90 市直学校 杨震 男 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200801****** 2023级 21班

91 市直学校 柳瀚林 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200711****** 2023级 22班

92 市直学校 王梓瑄 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370612200804****** 2023级 22班

93 市直学校 李佳馨 女 山东省牟平第一中学 202137061200013**** 370613200710****** 2023级 22班

市级优秀班集体汇总表
序号 县（市、区） 学校名称 班级名称（年级+班级） 班主任姓名

1 市直学校 山东省牟平第一中学 2021 级 03班 李先伟

2 市直学校 山东省牟平第一中学 2021 级 10班 孙茂林

3 市直学校 山东省牟平第一中学 2021 级 11班 曲慧

4 市直学校 山东省牟平第一中学 2021 级 20班 张士成

5 市直学校 山东省牟平第一中学 2022 级 02班 褚英佳

6 市直学校 山东省牟平第一中学 2022 级 15班 杨生俊

7 市直学校 山东省牟平第一中学 2022 级 23班 姜明

8 市直学校 山东省牟平第一中学 2023 级 03班 李红梅

9 市直学校 山东省牟平第一中学 2023 级 22班 赵连连

                                                                     山东省牟平第一中学